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“rEn
“PROGRAMI I KURSIT TE TRAINIMI

TPER MESIMDHENESIT NE ARSIMIN DHE
FORMIMIN PROFESIONAL, “BAZAT £ DIDAKTIKES NE AFP™
Ng mbéshtetje & nenit 102, & K
shkronja h, t& nenit 7 o€ ligjit o, 1
Shqip&ris&™, shkronjés b 1& + & Vendimit 1& Késhillit 1 Ministrave
ar. 673, daté 16.10.2019, organizimin dhe funksionim
Formimit Profesional dhe Kualifikimeve™;

ushtetutss s& Republikis s& Shqiperise, pika 24 nenid dhe
5/2017 “Pés

- URDHEROJ:
L M:m&wmhp&mﬁimﬂmnnﬂwmin profesional, “Bazat e
didaktikés né arsimin dhe formimin

profesional”, sipas tekstit bashkelidhur ketij Urdheri.
2. Centifikimi i mé&simdhénésve do t& béhet

nga Agjencia Kombétare t& Arsimit dhe Formimit
Profesional dhe Kualifimimeve.

zbatimin e kétij Urdhéri ngarkohen, Ministria pérgjegjése pér arsimin dhe formimin
= ;:fdonll. Aedumjl Kombétare e Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve dhe
ofruesit publiké e jopubliké t& arsimit dhe formimit profesional.

4. Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né Fletoren Zyrtare.
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